

March 24, 2023

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi

Executive Director

Public Offering and Regulated Persons Department
Securities Market Division

Securities & Exchange Commission of Pakistan

NIC Building, Jinnah Avenue, Blue Area,
Islamabad, Pakistan

Mr. Muhammad Tousif Paracha Chief Executive Officer Balochistan Glass Limited 12-KM, Sheikhupura Road, Kot Abdul Malik, Lahore, Pakistan

Mr. Muhammad Tousif Paracha
Chief Executive Officer
MMM Holding (Private) Limited
First Floor, PACE Tower, 27-H,
College Road (MM Alam Road Extension),
Lahore, Pakistan

Subject: Publication of Public Announcement of Intention to Acquire upto 50% of the issued and outstanding ordinary shares/control of MMM Holding (Private) Limited which own 78.61% of the issued and outstanding ordinary shares of Balochistan Glass Limited by Tariq Glass Industries Limited.

Dear Sirs,

With reference to captioned subject, Public Announcement of Intention has been published in "Business Recorder" and "Jehan Pakistan" on March 24, 2023, in accordance with regulation 6(5) of the Listed Companies (Substantial Acquisition of Voting Shares and Takeovers) Regulations, 2017.

Copies of newspaper publications are enclosed herewith.

Should you require further information, feel free to contact the undersigned

Regards,

For and on behalf of AKD Securities Limited (Manager to the Offer)

Nabeel Zafar

Associate, Investment Banking

Mohammad Imran Afzal

Assistant Vice President, Investment Banking

Public announcement of intention to acquire upto 50% of the issued and outstanding ordinary shares/control of

MMM Holding (Private) Limited ("Direct Target") which owns 78.61% of the issued and outstanding ordinary shares of Balochistan Glass Limited ("Indirect Target")

By
Tariq Glass Industries Limited ("Acquirer") **Under Securities Act, 2015**

Admonishment: Please note that the public announcement of intention to acquire voting shares/control of the MMM Holding (Private) Limited ("Direct Target") which owns and holds "8.61% of the issued and outstanding ordinary shares of Balochistan Glass Limited ("Indirect Target") is subject to obtaining the requisite approval from Competition Common of Pakistan (CCP). The public announcement of intention may be withdrawn, if the requisite approvals are not granted by CCP.

Part-A

Brief description of the intended acquisition -

Tariq Glass Industries Limited ("Acquirer"), intends to acquire 50% of the overall paid-up capital of MMM Holding (Private) Limited ("Direct Target") which owns and holds 78.61% of the issued and outstanding ordinary shares of Balochistan Glass Limited ("Indirect Target").

Intended acquisition through	Number of shares of Indirect Target	Percentage
Agreement (to be concluded)	102,822,215	39.3051%
Public offer*	27,977,785	10.6949%

*The total Paid up Capital of the Indirect Target Company is Rs. 2,616,000,000 divided into 261,600,000 ordinary shares of Rs. 10/- each. The counterparty to the Agreement shall remain indirect shareholder of 102,822,215 ordinary shares of Indirect Target Company. Therefore, post-acquisition, 55,955,570 shares will remain in public. An offer for 50% of the remaining shares shall be made pursuant to this Public Announcement of Intention in accordance with the applicable laws.

1) Information about the acquirer

(a) Name(s) and address(es) of acquirer along with persons acting in concert, if any.

Name	Tariq Glass Industries Limited	
Address	128-J, Model Town, Lahore	

S. No	Name
1	Omer Baig
2	Mohammad Baig
3	Mustafa Baig

(c) Name(s) and address(es) of manager to the offer of the acquirer.

Name	AKD Securities Limited
Address	602, Continental Trade Center, Block 8, Clifton, Karachi.

(d) Principal areas of business of the acquirer and relevant experience.

Principal areas of business of the acquirer and relevant experience.

Over the last 44 years, Tariq Glass Industries Limited ("TGL" or the "Company") has emerged as a premier glass manufacturing organization of international standards and prominence. TGL possess largest state of the art glass manufacturing facilities in the Country whilst achieving global standards. The Company has built formidable reputation of being a premier manufacturer of tableware, float glass, container-ware and opal glass in Pakistan. Apart from domestic sales this success is now fast spreading to international markets of over 40 countries across Europe, South America, Africa and Asia.

(e) In case the acquirer is a fund / company(s):

(i) Names of the chief executive and directors of the company(s);

S. No	Name of Directors	Position	
1	Mansoor Irfani	Chairman	
2	Omer Baig	Managing Director/CEO	
3	Mohammad Baig	Executive Director	
4	Saad Iqbal	Non-Executive Director	
5	Rubina Nayyar	Non-Executive/ Female Director	
6	Muhammad Ibrar Khan	Independent Director	
7	Faiz Muhammad	Independent Director	

(ii) Names of substantial shareholders of M/s Tarig Glass Industries Limited (the Acquirer).

S. No	Name of Substantial Shareholder	Shareholding	Shareholding Percentage
1	Omer Baig	49,111,853	28.53%
2	Mohammad Baig	17,215,560	10.00%
3	Mustafa Baig	17,294,560	10.05%
4	Omer Glass Industries Limited	18,126,000	10.53%

(iii) Date of incorporation

September 4th, 1978

(iv) Jurisdiction of incorporation

Lahore, Puniab, Pakistan

(v) Authorized and paid up capital

Authorized Capital: PKR 5,000,000,000

Paid-Up Capital: PKR 1.721.671.870

anies, where the intended acquirer(s) hold more than thirty percent voting sha

Name of Company	Registration No.	Nature (Listed/Un- Listed/Private)	Nature of business	Jurisdiction of Incorporation	Description held control/more than thirty % shares or both
Lucky TG (Private) Limited	0214021	Private Company	Float Glass Manufacturing	Karachi, Pakistan	49% Held by TGL

(g) Information about ultimate beneficial owner of the intended acquirer(s):-

(i) Name(s) of the natural person(s). CNIC/Passport Number, nationality and address of each person

S. No	Name	CNIC	Nationality	Address
1.	Omer Baig	17301-1448399-3	Pakistani	H.No. 88-D, St. No. 8, Phase-I, DHA, Lahore Cantt.
2.	Mohammad Baig	17301-3707208-7	Pakistani	H.No. 88-D, St. No. 8, Phase-I, DHA, Lahore Cantt.
3.	Mustafa Baig	17301-9960147-1	Pakistani	H.No. 88-D, St. No. 8, Phase-I, DHA, Lahore Cantt.

(ii) Detail of companies located in and outside Pakistan, where the ultimate acquirer or the ultimate controlling shareholder held control and or more than thirty percent voting shares:

Name of Company	Registration No.	Nature (Listed/Un- Listed/Private)	Nature of business	Jurisdiction of Incorporation	cont	Description held rol/more than thirty shares or both	y %
Omer Glass Industries Ltd.	0005938	Public-Unlisted Company	Durastone Dinner sets (Not in Operations)	Peshawar	Omer Baig	974,996 (Nos.)	99.99 %
M & M Glass (Private) Ltd.	0054907	Private Company	Glass (Not in Operations)	Lahore	Omer Baig	999 (Nos.)	99.9 %

(h) Details of any existing holding of voting rights in the target company

(i) which the acquirer owns or over which it has control or direction;

(ii) which is owned or controlled or directed by any person acting in concert with the of acquirer;

NIL except that Seller shall continue to hold 50% shares of MMM Holding Limited which holds 78.61% voting shares of Balochistan Glass Limited, listed company

(iii) in respect of which the acquirer or any person acting in concert with him has received an irrevocable commitment to

accept the takeover offer; and in respect of which the acquirer or any person acting in concert with him holds an optio to purchase or warrants or other convertible securities. None

(i) All conditions (including normal conditions relating to acceptance, listing and increase of capital) to which the public offer or the posting of it is subject.

The completion of the proposed acquisition shall be subject to receipt of requisite regulatory and other approvals including from the Competition Commission of Pakistan. Board of Directors of Acquirer and if required, from the Board of Directors of the Balochistan Glass Limited, MMM Holding (Private) Limited.

2) Information about the target company

(a) Name of the target company, its directors and major shareholders along with number of shares and percentage of paid-up

- MMM Holding (Private) Limited (Direct Target)
 - Name of the Target Company: MMM Holding (Private) Limited
 - · Names of Directors:

S. No Name of Directors		Position
1	Muhammad Tousif Paracha	Chief Executive Officer & Director
2	Muhammad Tousif Paracha	Chairman

 Major Shareholders (as of March) 	10, 2023)	
Shareholder Name	Shares	Shareholding Percentage
Muhammad Tousif Paracha	115,111,149	99.999999%

- Muhammad Tousif Paracha
- ii. Balochistan Glass Limited (Indirect Target) Name of the Target Company: Balochistan Glass Limited
- Names of Directors:

S. No	Name of Directors	Position	
1	Muhammad Tousif Paracha	CEO	
2	Mian Nazir Ahmad Paracha	Chairman	
3	Muhammad Niaz Paracha	Director	
4	Tabassum Tousif Paracha	Director	
5	Shafi Uddin Paracha	Director	
6	Faisal Aftab Ahmad	Director	
7	Sanaullah Khan Ghory	Director	

Major Shareholders (as of March 6, 2023)

Shareholder Name Shares Shareholding Percentage

Total number of issued shares of the company. Balochistan Glass Limited:

261 600 000 shares of Rs 10/- each MMM Holding (Private) Limited: 115,111,150 shares of Rs. 10/- each

(c) Date of listing and offer price at the time of initial public offering

· Balochistan Glass Limited:

· Date of listing: Offer Price:

· MMM Holding (Private) Limited:

Newly Incorporated Private Limited Company - Date of Incorporation is September 8th, 2022. (d) Opening price at securities exchange at time of listing

· Balochistan Glass Limited: N/A

· MMM Holding (Private) Limited:

(e) Share price quoted on the securities exchange one day before the public announcement of intention.

· MMM Holding (Private) Limited: N/A

(f) The weighted average share price as quoted on the securities exchange during twenty eight days (28) days preceding the date of public announcement of intention.

· Balochistan Glass Limited: PKR 11.74/share

MMM Holding (Private) Limited:

(g) Financial position/perform nance of the company for the last five years, including profit/loss after tax, earning per share, payouts

				Amount in PKR Thousar		
Description	2022	2021	2020	2019	2018	
Operating Results:						
Net Sales	1,346,050	1,252,220	1,494,183	1,121,781	475,518	
Gross (loss) / profit	(170,579)	117,499	(44,449)	(103,908)	(206,682)	
(Loss) / profit before Tax	(261,742)	46,056	(447,245)	(144,038)	(289,554)	
(Loss) / profit after Tax	(269,442)	25,457	(464,205)	(135,622)	(284,034)	
Dividend / bonus	-	-	-	-		
Financial Position:						
Property, plant and equipment	2,488,135	2,590,236	1,907,683	1,989,838	2,100,348	
Current Assets	572,954	390,279	716,321	1,029,331	552,757	
Current Liabilities	1,802,394	1,502,990	1,594,735	1,686,257	1,256,396	
Current portion of Long Term Liabilities	7,746	24,218	25,920	83,131	188,251	
Long Term Loans	-	5,158	26,927	35,129	119,948	
Director's loan - unsecured	313,235	313,235	313,235	313,080	3,153,002	
Subordinated Loan-Unsecured	3,635,082	3,635,082	3,635,082	3,635,082	482,080	
Share Capital	2,616,000	2,616,000	2,616,000	2,616,000	2,616,000	
Financial Ratios:						
Gross (Loss) / Profit ratio	-12.67%	9.38%	-2.97%	-9.26%	-43.46%	
(Loss) / Profit before tax ratio	-19.45%	3.68%	-29.93%	-12.84%	-60.89%	
(Loss) / Profit after tax ratio	-20.02%	2.03%	-31.07%	-12.09%	-59.73%	
(Loss) / Earnings Per Share	-1.03	0.10	-1.77	-0.52	-1.64	
Current ratio	0.32	0.26	0.45	0.59	0.44	
Working Capital	(1,229,440)	(1,112,711)	(878,414)	(656,926)	(703,639)	

It is a newly Incorporated Private Limited Company, the date of Incorporation is September 8th, 2022. Therefore, financials of this Company are not available.

Any questions in regard to this announcement can be directed to:

Manager to the Offer

Name	AKD Securities Limited
Address	602, Continental Trade Center, Block-8, Clifton, Karachi



سيكيور شيزا يكث مجريه 2015 كے تحت

طارق گلاس انڈسٹریزلمیٹڈ (حاصل کنندہ) کی جانب سے ايم ايم ايم مولڈنگ (يرائيويٹ) لميٹٹ (براہ راست ہدف)جوبلوچستان گلاس لمیٹڈ (بالواسطہ ہدف) کے 78.61 فیصد جاری کردہ اور بقایا عام صف کاما لک ہے كے 50 فيصد تك بقاياعام صص/اختيار حاصل كرنے كيلئے عوامي اطلاع

انتياه: براه كرم نوث فرماليس كه ايم ايم ايم مولدُنگ (پرائيويث) لميندُ (براه راست بدف) جوبلوچستان گلاس لمیٹٹر (بالواسطہ بدف) کے جاری کردہ اور بقایا عام صف کے 78.61 فیصد کا مالک ہے، کے ووٹنگ شیئر ا اختیار کے اراد ہے کاعوامی اعلان'' جمیٹیشن کمیشن آف پاکستان (سی می ٹی)'' کی مطلوبہ ریگولیٹری منظوری سے مشروط ہے۔اگرسی سی کی طرف سے مطلوبہ منظوری نہ کی تواراد سے کاعوا می اعلان واپس لیا جاسکتا ہے۔

طارق گلاس انڈسٹریزلمیٹڈ (عاصل کنندہ) جاہتا ہے کہ ایم ایم ایم ایم ہولڈنگ (پرائیویٹ) کمیٹٹر (براہ راست ہدف) جوبلوچستان گلاس لمیٹر (بالواسط پدف) کے جاری کردہ اور بقایاعام حصص کے 78.61 فیصد کا یا لگ ہے ، سے تمام اداشدہ سریابہ 50 فیصد حاصل کر لے۔

شرح	حصص کی تعداد	حاصل کننده بذریعه
39.3051 فيصد	102,822,215	معاہدہ (تکمل ہونا ہے)
10.6949 فيصد	27,977,785	عوا مي پيڪش

"بالواسط بدف مین کاکل اوا شدہ مرابہ 000,000,000 پر ہے ہے۔ و فی ک -100 وہے کے حباب سے 261,000,000 بدف کے 102,822 مارکھ میں تشہیر کے سابہ کا فرایش کا واساطہ بدف مین کے 102,822,215 مارکھ میں کا فرایش کا واساطہ بدف مین کے 102,822,215 مارکھ میں کا فرایش کا واساطہ بدف مین کے 102,822,215 مارکھ میں کا دوران کی دوران کا دوران کا دوران کا دوران کا دوران کی دوران کا دوران کا دوران کی دوران کا دورا ہولڈرر ہے گا۔لبذاحسول کے بعد 55,955,570 حصص عوام میں رہیں گے۔بقیصص کے 50 فیصد کے لیے پیشکش ارادے کے اس عوا می اعلان اور قابل اطلاق قوانین کےمطابق کی جائے گی۔

 حاصل کنندہ کے بارے میر 	
a) حاصل کننده کا نام اورپیة رم	معاون افراد،اگر کوئی ہوتو
ان	طارق گلاس اندمشر يزلمييند
24	ل-128 ماڈل ٹاؤن ، لا ہور
b) حاصل کرنے استرول کر	نے والاحتی شیئر ہولڈر
سيريل نمبر	ئام
1	عربيگ
2	الله بيگ
3	مصطفی بیگ
c حاصل کننده کی پیگ	کش کے ملیجر کا نام اور پیعة
نام اے کے ڈی سیکیو رشیز ا	
پتە 602، كانىڭنىنىڭ ئريد	بشر، بلاک 8 بکلفشن، کرا چی
الم ماصل کننده سرکاره ارس	بذادي شعبراورمتعاة تتح

مُرْشته 44سالوں سے طارق گلاس انڈسٹریز کمیٹڈ (''ٹی جی ایل'' یا''سمپنی'') بین الاقوامی معیار اور اہمیت کی حامل شیشہ سازی كايك الخلى اوارے كے طور پراجا كر ہوئى ہے۔ أى جى ايل كے پاس عالمى معيارات كے مطابق ملك ميں شيشے كى تيارى كى سب سے برى سیولیات موجود ہیں۔ کینی نے پاکستان میں تمکیل و بیز، فلوٹ کال ، کنٹیز و بیز اوراو پل گلاس کے صف اول کے مصنوعات ساز کے طور پر شہرت صاصل کی ہے۔ ملک شام بر فروخت کے ملاوہ یکا میابی اب پورپ ،جنوبی امریکہ ، افریقہ اور ایشیا کے 40 سے زائدمما لک کی بین الاقوامی منڈیوں میں تیزی ہے پھیل رہی ہے۔

e) اگر حاصل كننده فند / كمپني بوتو

	زكنام	ز) کے چیف انگیزیکٹواورڈ ائریکٹر) کمپنی(
	عبده	ڈائز یکٹرز کے نام	سيريل نمبر
٥	چيزمير	منصورعرفاني	1
ڈ <i>ائر یکٹر ا</i> ی ای او	منجنگ	عمربیگ	2
وڈ ائز بکٹر	ا تگيز يکث	محد بیگ	3
بزیکٹوڈائز بکٹر	تان المج	سعدا قبال	4
بزیکٹو/ خاتون ڈائر بکٹر	نان الم	روبينه نيئز	5
. ۋاترىكىشر	خودمختار	محدابرادخان	6
. ۋاترىكىشر	خودمختار	فيض محمد	7
	بولڈرز کے نام	ال اندسر يزلميند كاهم شيرً:	ii) طارق گا
مَ جولاتًا . کیش ح	شي	المشيم جولة بكانام	سه ۲ نمیر

	کے نام	نڈسٹر یز کمیٹڈ کے اہم شیئر ہولڈرز	i) طارق کلاس ا
شيئز ہولڈنگ کی شرح	شيئر ہولڈ نگ	ا ہم شیئر ہولڈر کا نام	سيريل نمبر
28.53 فيصد	49,111,853	عمربیگ	1
10.00 فيصد	17,215,560	محربیگ	2
10.05 فيصد	17,294,560	مصطفی بیگ	3
10.53 فيصد	18,126,000	عمرگلاس انڈسٹریزلمیٹڈ	4

تفکیل کی تاریخ	(iii)
04 تتبر1978	()

- تفكيل كأدائر واختيار (iv) لا جور، پنجاب، پاکستان
- (V) مجازاوراداشدهسرمایی
- 5,000,000.000 روپ مجازسرماييه: 1,721,671,870 روپ اداشده سرمایی:

تمینی کی تفصیل: جہاں ولچیسی رکھنے والے حاصل کنندگان 30 فیصدے زائدووٹنگ شیئر زر کھتے ہوں تفکیل کا دائره اختیار کی تفصیل/30 فیصد رجسٹریشن نمبر نوعیت (لسفڈ اان كاروباركي کمپینی کا نام سےزائد حصص یا دونوں نوعيت لعد ایرائیویث) کراچی، یا کستان TGL کی ملکیت 49 فیصد فلوث شيشه 0214021 پرائيويٽ کمپنی كى ئى جي (پرائيويث) لميثثه سادى

دلچینی رکھنےوالے اصل حاصل کنندہ مالک کی معلومات

2,	/C یاسپورٹ ،قومیت اور ہرفر د کا پ	NIC CL) افراد
قوميت	CNIC	نام	بيريل نبر
ياكستاني	17301-1448399-3	عمربيگ	1
يأكستاني	17301-3707208-7	محدبیگ	2
يأكستاني	17301-9960147-1	مصطفی بیگ	3
	قومیت پاکستانی پاکستانی	ر CNIC 2 (2 المستاني 17301-1448399-3 3 (17301-3707208-7 4 (17301-9960147-1	عربيك 3-1448399 ياكتانى

ا ندرون وبیرون پاکتان واقع کمپنیوں کی تفصیل جہاں اصل حاصل کنندہ پااصل کنٹر ولنگ شیئر ہولڈرا ختیاراور/پاتیں (30) فیصد سزاكدووني شيئرز كوا

	ری تفصیل/(30 سےزیادہ حصص یادو	55	تفکیل کا دائزها ختیار	كاروباركى نوعيت	نوعیت (لسفڈ / ان لسفڈ / یرائیویٹ)	رجسٹریش نمبر.	مپین کا نام
99.99 نصد	974,996	عمربيك	پشاور	ڈیورااسٹون ڈنر سیٹ (غیرفعال)	پلېک،ان لدوژ کمپېنې	0005938	عمرگلاس انڈسٹریز لمیٹڈ
99.9 فيصد	999عدد	عمربيگ	لاجور	شیشه(غیرفعال)	پرائيويٽ مپيني	0054907	ایم اینڈ ایم گلاس (پرائیویٹ) لمیٹڈ

- بدف کمپنی میں حق رائے وہی میں موجودہ شراکت داری کی تفصیلات آگر ہو
 - اگرحاصل كننده ما لك ب يااختيارات إن؟

میشرے بورڈ آف ڈائر یکٹرزی منظوریاں۔

- اگرحاصل كننده كے ساتھ معاون كسى فردكو ملكيت يا اختيار يابدايت كاحق ہے؟ کوئی نہیں ماسوائے فروخت کنندہ کے جوامم ایم ایم ہولڈنگ کمیٹڈ کے 50 فیصد حصص رکھے گا جو بلوچتان گلاس کمیٹڈ، لسطۃ کمپنی کے 78.61% ووٹیک حصص رصح ہے-اس سلسط میں عاصل کنندہ یا لوئی مجی معاون الاض افتتار سنبالنے کی چیشش کو قبول کر چکا اور عاصل کنندہ یا لوئی مجی معاون الاض
- خریداری کااختیار یاوارنٹ یا کنورٹیبل سیکیو ریٹز رکھتا ہو؟
- تمام شرائط (بشمول سرمائے کی قبولیت، لسٹنگ اور سرمائے میں اضافے سے متعلق عمومی شرائط) جوعوامی پیشکش یااس کے اعلان برا و معدول کی بھیل مطلوبہ ریگولیٹری اور کار پوریٹ منظور بول کی وصولی سے مشروط ہوگی، مزید برآل میلیشن سمیش آف پاکستان، حاصل کنندہ کے بورڈ آف ڈائر یکٹرز کی منظور یوں اورا گرضرورت ہوئی توبلوچستان گلاس کمیٹٹر، ایم ایم ایم ہولڈنگ (پرائیویٹ)

- مدف ممینی ہے متعلق معلومات
- بدف ممینی کا نام،اس کے ڈائر بکٹرز اورا ہم شیئر ہولڈرز کا نام مع شیئر زکی تعداد اوراداشدہ سریابہ کی شرح ايم ايم ايم بولڈنگ (يرائيويث) لميشڈ (براه راست بدف)
 - بدف كميني كانام: اليم اليم مولدُنگ (پرائيويث) كميشدُ الأيمرزكنام

	عبده	ڈائزیکٹرز کے نام	سيريل نمبر
فيسرا يبثه ۋا تر يكشر	چيف اليزيكثوآ	محد توصيف پراچه	1
	چيئز مين	محمر توصيف پراچه	2
	(10 مار چ2023 تک	🖈 اجمشيئر مولدرز (
خصص يافت شي کی شرح	تصص (تعداد)	ام ا	شيئر مولدركانا
99.999999 فيصد	115,111,14	اچ 19	محرتوصیف پرا
·	ن)	ن گلاس کمیشد (بالواسطه به	ii۔ بلوچستار

بدف كمپنى كا نام: بلوچستان گلاس كميشتر

	ا تر یکشرز کے نام	3 \$
عبده	ڈائزیکشرز کے نام	سيريل نمبر
سىاىاو	محد توصيف پراچيه	1
چيزمين	میاں نذیراحد پراچہ	2
ڈائر یکشر	محدنياز پراچه	3
ڈائر یکٹر	تنسم توصيف پراچيه	4
ڈائز یکٹر	شفيع الدين پراچه	5

ڈائر <i>یکٹر</i>	فيصلآ فتأب احمد	6
ڈائز یکٹر	ثناءالله خان غوري	7
2 تك)	اہم شیئر ہولڈرز (06 مارچ 023	¥
حصص (تعداد)	ثييتر ہولڈر كا نام	•
ايم ايم ايم مولذنگ		£١
	ا دُارَ يَكُثرُ 2 تك) حصص (تعداد)	ثنا ماللد خان فوری از از یکفر اته شیئر بولڈرز (60مارچ2023 تک) نیئر بولڈرز کانام حصص (تعداد)

261,600,000 حصص بحساب-/10 رويه في کس بلوچستان گلاس كميشد: ايم ايم ايم بولدنگ (پرائيويث) لميند: 115,111,150 حصص بحساب-10/ رويي في س لسفنک کی تاریخ اورابندائی عوامی پیشکش کی پیش کرده قیت

الموجتان كلاس لميثد: استنگ كى تارىخ: وستيابنىيى پیکش کےزخ: دستیابنیں

ايم ايم ايم مولدْنگ (پرائيويث) لميثدْ:

نى تفكيل شده پرائيويث لميند كمپنى تفكيل كى تارى 8 ستبر 2022 لسفنك كووت سيكيورثيراليجين يرابتدائي قيت

الوجستان كلاس لميثد: قابل اطلاق نبيس ايمايم ايم بولڈنگ (يرائيويث) لميثذ:

عوامی اعلان سے ایک دن قبل سکیو رشیز ایجینے میں فی صص زخ 12.30 رويے في حصص 🖈 بلوچىتان گلاس لميشد: قابل اطلاق نبيس ايمايم ايم مولذنگ (يرائيويث) لميشذ:

عوامی اعلان سے 28 دن قبل سیکیورٹیز ایج چینج میں جاری کیے گئے اوسط حصص سے فرخ 11.74 رويے في حصص الم بلوچىتان گلاس لميشد:

ايمايم ايم ايم مولدتك (يرائيويث) لميثذ: قابل اطلاق نبيس مر شته 5 سال کے دوران کمپنی کی مالیاتی یوزیش/کارکردگی بشمول بعداز نیکس نفع/نقصان ، فی حصص آمدن ،ادائیکیاں (i) بلوچستان گلاس لميشد

(پاکتانی روپے (ہزار) میں رقم)					
2018	2019	2020	2021	2022	تفصيلات
					آپریٹنگ رزلش:
475,518	1,121,781	1,494,183	1,252,220	1,346,050	ويث سيلز
(206,682)	(103,908)	(44,449)	117,499	(170,579)	مجموعی (خساره)/منافع
(289,554)	(144,038)	(447,245)	46,056	(261,742)	قبل از قیکس (خساره)/منافع
(284,034)	(135,622)	(464,205)	25,457	(269,442)	بعداز نیکس (خساره)/منافع
-	-	-	-	-	ۋ يوية نة / بونس
					مالياتی حيثيت:
2,100,348	1,989,838	1,907,683	2,590,236	2,488,135	پرایر ٹی، پلانٹ اورا یکو پہنٹ
552,757	1,029,331	716,321	390,279	572,954	كرنث ايسنش
1,256,396	1,686,257	1,594,735	1,502,990	1,802,394	كرنث لأمبليثيز
188,251	83,131	25,920	24,218	7,746	لاتك ثرم لأمليز كى كرنث بوزيش
119,948	35,129	26,927	5,158	-	لا تك ثرم لونز
3,153,002	313,080	313,235	313,235	313,235	ڈائز میشر کے لانگ ٹرم لونز۔ان سیکیورڈ
482,080	3,635,082	3,635,082	3,635,082	3,635,082	سبآرۋىنىيدلونزرانسكيورۋ
2,616,000	2,616,000	2,616,000	2,616,000	2,616,000	شيئركيويل
					فنانشل ريشوز:
-43.46%	-9.26%	-2.97%	-9.38%	-12.67%	مجموعی (خساره) امنافع کی شرح
-60.89%	-12.84%	-29,93%	3.68%	-19.45%	(خساره)/منافع قبل از نیکس شرح
-59.73%	-12.09%	-31.07%	2.03%	-20.02%	(خساره) منافع بعداز تیک شرح
-1.64	-0.52	-1.77	0.10	-1.03	(خساره)/ آمدن في حصص
0.44	0.59	0.45	0.26	0.32	كرنث ريشو
(703,639)	(656,926)	(878,414)	(1,112,711)	(1,229,440)	ور کنگ کیمیدهل

(ii) ايم ايم ايم بولڈنگ (يرائيويث لميثثر) ا كه في تفكيل شده برائه سه لمينه كمين سرجس كاتفكيل كي تاريخ هم تنبير 2022 سردلنواس كرمالياتي عدارشار مبتيا خبير

ک مان موروں بریک میرون کا میرون میں میں ماری کا میرون کے میرون کے میرون میرون کا میرون کا میرون کا جات کا ایرو کمیلیا میں معز بدر معلومات کے لیے بیشکش کے مذہبر سے رابطہ کریں۔	
AKDسيكيورشيز لميينة	نام
602 ، كانتى نىنتل ئريد سينغر ، بلاك 8 بكلفشن ، كراچى	24